
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 274 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 2.08.2024 r.  

w sprawie przyjęcia zasad kwalifikacji do reprezentacji na mistrzostwa 

Europy seniorów i juniorów oraz grup wiekowych 

12-18 i 11-16 w akrobatyce sportowej 

10-13.04.2025 r. oraz 16-20.04.2025 r. w Luksemburgu. 

 

 Na podstawie §. 31 ust. 17 Statutu PZG w związku z § .9 ust. 3 i 5 Statutu 

Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje:  

 

§ 1.  

Zarząd PZG w porozumieniu z Zarządem Sekcji Akrobatyki, stosując  

się do wytycznych i zaleceń Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu 

Badawczego oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki zatwierdza zasady 

kwalifikacji na mistrzostwa Europy seniorów i juniorów oraz grup wiekowych 

12-18 i 11-16 w akrobatyce sportowej 10-13.04.2025 r. oraz  

16-20.04.2025 r. w Luksemburgu. Zasady kwalifikacji znajdują się w załączniku 

nr. 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 osób: 

Za – 10 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zasady Kwalifikacji – LUX 2025 - Zarząd Sekcji Akrobatyki Sportowej PZG  
 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 274 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 2.08.2024 r.  

 

ZASADY KWALIFIKACJI  DO REPREZENTACJI  NA MISTRZOSTWA EUROPY 

SENIORÓW I JUNIORÓW ORAZ GRUP WIEKOWYCH 12-18 i 11-16                                           

W AKROBATYCE SPORTOWEJ 10-13.04.2025 r. oraz 16-20.04.2025 r. w 

LUKSEMBURGU. 

1. Informacje ogólne.  

Minima punktowe zostały ustalone przez Zarząd Sekcji Akrobatyki Sportowej  

na podstawie odniesienia do międzynarodowych imprez mistrzowskich z poprzedniego 

roku lub ostatnich międzynarodowych zawodów mistrzowskich, jakie zostały rozegrane 

w danej kategorii wiekowej oraz po uzyskaniu opinii środowiska trenerów zespołów kadry 

narodowej akrobatyki. 

Ostateczny skład osobowy na międzynarodowe imprezy mistrzowskie zatwierdza Zarząd 

PZG na wniosek trenera kadry narodowej danej dyscypliny oraz w oparciu o opinię 

Zarządu Sekcji PZG. W przypadku spełnienia norm przez większą liczbę sportowców, 

aniżeli możliwy limit wysyłanych zawodniczek i zawodników decyduje wyższy wynik 

uzyskanego minimum przez zespoły na tych samych zawodach a w następnej kolejności 

ogólnie wyższy wynik uzyskanego minimum. Aby uzyskać nominację na wybraną imprezę 

mistrzowską, zawodnicy i zawodniczki muszą wypełnić minima punktowe w okresie nie 

dłuższym niż 6 miesięcy od daty pierwszego zgłoszenia do zawodów. 

2. Akrobatyka – Mistrzostwa Europy Seniorów 2025 - normy punktowe uzyskane  

w terminie 15.07.2024 r.- 15.01.2025 r. na :  

• Wars & Sawa – Warszawa 2024, 05-07.09.2024 r.; 

• MŚ Seniorów – Guimaraes – Portugalia 2024, 16-23.09.2024 r.; 

• MPJ 2024 Łańcut - start kontrolny dla seniorów, 11-13.10.2024 r.; 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zasady Kwalifikacji – LUX 2025 - Zarząd Sekcji Akrobatyki Sportowej PZG  
 

 

• Grand Prix 2024. Łańcut ; 08-10.11.2024 r. 

 

Start we wszystkich konkurencjach (2-ki kobiet, 3-ki kobiet, 2-ki mieszane, 2-ki męskie, 

4-ki męskie) – 51,500 pkt. w tym trudność minimum : statyka – 95, dynamika – 85. 

 

Zespoły reprezentacyjne  kategorii junior (przygotowujące się do Mistrzostw ŚWIATA  

w Guimares - Portugalia) ubiegające się o kwalifikacje na Mistrzostwa Europy 

Luksemburg w kat. senior  mogą wystartować na Międzynarodowym Turnieju Wars                    

& Sawa w kat. SENIOR z obniżonym wiekiem, ale z programem startowym 

przygotowywanym na Mistrzostwa ŚWIATA – Guimares - Portugalia.  

3. Akrobatyka – Mistrzostwa Europy Juniorów Luksemburg 2025 - normy punktowe 

uzyskane w terminie 15.07.2024 r.- 15.01.2025 r. na :  

• Wars & Sawa – Warszawa 2024, 05-07.09.2024 r.; 

• MŚ Seniorów – Guimaraes – Portugalia 2024, 16-23.09.2024 r.; 

• MPJ 2024 Łańcut - start kontrolny dla seniorów, 11-13.10.2024 r.; 

• Grand Prix 2024 Łańcut ; 08-10.11.2024 r. 

 

Start we wszystkich konkurencjach (2-ki kobiet, 3-ki kobiet, 2-ki mieszane, 2-ki męskie, 

4-ki męskie) – 51,500 pkt. w tym trudność minimum: statyka – 95, dynamika – 85. 

 

Zespoły reprezentacyjne  kat. 12-18 ubiegające się o kwalifikacje na Mistrzostwa Europy 

Luksemburg 2025 w kategorii junior (13-19)  mogą wystartować na Wars & Sawa w kat. 

JUNIOR z obniżonym wiekiem, ale z programem startowym przygotowywanym  

na Mistrzostwa ŚWIATA – Guimares - Portugalia 2024. 

4. Akrobatyka – Mistrzostwa Europy Grup Wiekowych 12-18 Luksemburg 2025 - 

normy punktowe uzyskane w terminie 15.07.2024 r. - 15.01.2025 r. na:  

• Wars & Sawa – Warszawa 2024, 05-07.09.2024 r.; 

• MŚ Seniorów – Guimaraes – Portugalia 2024, 16-23.09.2024 r.; 

• MPJ 2024 Łańcut - start kontrolny dla seniorów, 11-13.10.2024 r.; 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zasady Kwalifikacji – LUX 2025 - Zarząd Sekcji Akrobatyki Sportowej PZG  
 

 

• Grand Prix 2024 Łańcut ; 08-10.11.2024 r. 

 

Start we wszystkich konkurencjach (2-ki kobiet, 3-ki kobiet, 2-ki mieszane, 2-ki męskie, 

4-ki męskie) – 51,000 pkt. w tym trudność minimum  : statyka –75, dynamika –  65. 

 

5. Akrobatyka – Mistrzostwa Europy Grup Wiekowych 11-16 Luksemburg 2025 - 

normy punktowe uzyskane w terminie 15.07.2024- 15.01.2025 na:  

• Wars & Sawa – Warszawa 2024, 05-07.09.2024 r; 

• MŚ Seniorów – Guimaraes – Portugalia 2024, 16-23.09.2024 r.; 

• MPJ 2024 Łańcut - start kontrolny dla seniorów, 11-13.10.2024 r.; 

• Grand Prix 2024 Łańcut ; 08-10.11.2024 r. 

 

Start we wszystkich konkurencjach (2-ki kobiet, 3-ki kobiet, 2-ki mieszane, 2-ki męskie, 

4-ki męskie) – 51,000 pkt. w tym trudność: statyka – 0,5; dynamika – 0,5. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

